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Godt Nytt Rally-Klubb År!  
Velkommen til nytt Rally-Klubb år. Dere har vel allerede notert datoene for torskemiddagen og 
NRDC møter utover i 2024? Og merk informasjon nederst om en ny «studietur» til sommeren. 
Vedlagt finner dere giro og medlemskort for 2024. (Fint om alle betaler innen forfall.)  
 
Rally-Klubben har allerede hatt sitt årlige januarmøte med 
gjennomgang av kart og kjørebøker for Rallye Monte-Carlo 
Historique farere. Kjørebøkene produseres av vårt medlem 
Henning Jørstad og samtlige norske lag benytter pakken som han 
har produsert i en årrekke. Pakken inkluderer kjørebøker med 
tulipanpiler, foto, kart-utsnitt og nyttig info + kjørebok for 
service team. Henning Jørstad, her fotografert i sin gule Renault 
Alpine 1600SX på prøven over Col l´Echarasson (1146 moh) i 
2008. Med kartleser Tine Hallre har de mange gode resultater, 
selv med litt uvanlig måte å takle en sving på. I 2009 ble de nr. 2 totalt, mens Svein Lund og Tore 
Fredriksen sto på toppen av pallen! Et bra norsk år! Så til årets begivenhet…. 
 
Rallye Monte-Carlo Historique 2024 (31. jan – 7. Feb) 

I startlisten for det 26. Rallye Monte-Carlo Historique finner vi 15 
medlemmer av Rally-Klubben. Disse fordeler seg med start fra Bad 
Homburg og Milano torsdag 1. februar. Etter en laaang første etappe 
«direkte» til Monaco (ofte 25-28 timer) ankommer de Monte-Carlo 
fredag ettermiddag! Lørdag starter Regularity-etappene og etter 3 
netter i Valence med kjøring øst og vest i fjellene der, er de tilbake i 
Monte-Carlo for å dra ut på nattetappen før målgang natt til onsdag 7. 
februar. Deretter trekker de i finstasen og begir seg til galla-middag og 
fest med premieutdeling i Monte-Carlo Sporting Club! 
  
Mer info på www.acm.mc og vil du følge resultatene underveis, så last 
ned app’en Sportity til mobilen din. Den oppdateres kontinuerlig. Her 
er navn fører/kartleser med start nr og bil/klasse. 
 

 
I lag-
konkurransen 
har vi i år 1 
NRDC lag med 
7 biler og vi 
ønsker alle 
gode 
plasseringer!  

Lykke Til   
 
 

http://www.rallyklubben.no/
http://www.acm.mc/
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FLERE DATOER FOR KALENDEREN:  
 
Torskeaften 2024 
Vår tradisjonelle Torskeaften/Rally-Klubbmøte blir tirsdag den 19.03 
2024 kl. 19:00 på Scandic Hotel Solli. Merk kalenderen! Program 
kommer, men et av punktene blir John Haugland som presenterer 
bokprosjektet som tsjekkeren Daniel Porazil har laget om motor-
sportskarrieren hans.  
 
«Studietur» 
Vi planlegger en tur (felles buss) til det svenske EM- rallyet Royal Rally 
of Scandinavia med base i Värmland lørdag 15. juni 2024. Mer 
informasjon kommer.  
 
Generalforsamling 2024 
Generalforsamlingen avholdes tirsdag 22. oktober 2024, igjen på Scandic Hotel Solli.  
 
Informasjonsmøte RMCH 2025 
KNAs Oslo avdeling og Rally-Klubben samarbeider om et felles, åpent informasjonsmøte ifm. med 
neste års Rallye Monte-Carlo Historique (2025). Møtet holdes mandag 23. september i 3. etg. på 
KNA sitt hovedkontor på Tyrigrava. 
 
Rally-Klubben startet i et møte på Hotel Hermitage i Monte-Carlo av de åtte norske lagene som 
deltok i RMC i 1952 med navnet: Norwegian Rally Drivers Club.   
 
 

Hilsen styret i Norwegian Rally Drivers Club 
Fra v. Bjørn Lie, Bernt Kollevold (leder), Torhild Hallre, Petter Fausko, Arild Antonsen 

 
 


